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Datenblatt - Artikelnummer 12284

Drehstrom- Oltransformator in Hermetikbauweise
Nennleistung 1600 kVA, Nennubersetzung 20/ 0,4 kV

Beschreibung

Bauart

Ausfuhrung

Fabrikat

Typ

Zustand
Gewabhrleistung
Nennleistung
Oberspannung
Unterspannung
Anzapfungen
Leerlaufverluste P,
Kurzschlussverluste P,
Kurzschlussspannung
Schaltgruppe

Frequenz

Kuhlart

Kuhlmittel
Gesamtgewicht
Olgewicht

Lange

Breite

Hohe
Fahrrollenmittenabstand
Oberspannungsanschliisse
Unterspannungsanschliisse
Zubehor

Beschreibung

Erstellt am 13.12.2023 um 10:54 Uhr

Einheit

Monate
kVA

kv

kv

%

Hz

kg
kg
mm
mm

mm

Wert

Oltransformator
Hermetik

BEZ

aTOHnN 4110/22
unbenutzter Neutrafo

24

1600

20

0,4

+2x25%

1080

12000

6,0

Dyn 5

50

ONAN

Mineraldl

4140

760

1905

1040

2070

820
AuRenkonus-Steckdurchfiihrungen
Porzellandurchfiihrungen
DMCR-Trafovollschutzblock

Sofort verflgbar!
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