

Datenblatt - Artikelnummer 12284

Drehstrom- Öltransformator in Hermetikbauweise
Nennleistung 1600 kVA, Nennübersetzung 20 / 0,4 kV

Beschreibung	Einheit	Wert
Bauart		Öltransformator
Ausführung		Hermetik
Fabrikat		BEZ
Typ		aTOHn 4110/22
Zustand		unbenutzter Neutrafo
Gewährleistung	Monate	24
Nennleistung	kVA	1600
Oberspannung	kV	20
Unterspannung	kV	0,4
Anzapfungen		+ - 2 x 2,5 %
Leerlaufverluste P _o	W	1080
Kurzschlussverluste P _k	W	12000
Kurzschlussspannung	%	6,0
Schaltgruppe		Dyn 5
Frequenz	Hz	50
Kühlart		ONAN
Kühlmittel		Mineralöl
Gesamtgewicht	kg	4140
Ölgewicht	kg	760
Länge	mm	1905
Breite	mm	1040
Höhe	mm	2070
Fahrrollenmittendistanz		820
Oberspannungsanschlüsse		Außenkonus-Steckdurchführungen
Unterspannungsanschlüsse		Porzellandurchführungen
Zubehör		DMCR-Trafotrollsenschutzblock
Beschreibung		Sofort verfügbar!